
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 2 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1236, zm. poz. 1535, zm. poz. 1773, zm. poz. 1927, zm. 
poz. 1981, zm. poz. 2270, z 2022 r. poz 583, zm. poz. 655), art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę złotych 724.187,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 924.187,00 zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 20.822.620,67 zł 

w tym: 

dochody bieżące 19.650.227,67 zł 

dochody majątkowe 1.172.393,00 zł 

-  wydatki ogółem - 25.056.620,67 zł 

w tym: 

wydatki bieżące 19.581.977,67 zł 

wydatki majątkowe 5.474.643,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.234.000,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 3.732.837,00 złotych, przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 301.163,00 złotych, przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 200.000,00 złotych, 

- przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie złotych 510.000,00 w tym koszty obsługi 
 - 10.000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie złotych 3.782.837,00 w tym koszty obsługi 
 - 50.000,00 zł, 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 306.163,00 

w tym koszty obsługi - 5.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 202,40 0,00 0,00 40 202,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 67 866,45 0,00 18 794,00 86 660,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 18 780,00 18 780,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 866,45 0,00 18 794,00 86 660,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 18 780,00 18 780,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14,00 14,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 3



  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 18 780,00 18 780,00 

758   Różne rozliczenia 7 317 829,00 -9 000,00 0,00 7 308 829,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 231,00 -9 000,00 0,00 4 231,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 231,00 -9 000,00 0,00 2 231,00 

852   Pomoc społeczna 393 133,00 0,00 17 000,00 410 133,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 40 757,00 0,00 9 000,00 49 757,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

40 757,00 0,00 9 000,00 49 757,00 

bieżące razem: 14 426 339,45 -9 000,00 35 794,00 14 453 133,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 18 780,00 18 780,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 475 000,00 0,00 697 393,00 1 172 393,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 5 156 891,82 0,00 0,00 5 156 891,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 5



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 098 433,67 -9 000,00 733 187,00 20 822 620,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 131 640,00 131 640,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 202,40 40 202,40 40 202,40 0,00 40 202,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 373 433,00 143 433,00 143 433,00 0,00 143 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514 533,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 887 966,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 533,00 1 694 533,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 073 433,00 143 433,00 143 433,00 0,00 143 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514 533,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 587 966,00 193 433,00 193 433,00 0,00 193 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 533,00 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 301,00 42 301,00 42 301,00 0,00 42 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 92 301,00 92 301,00 92 301,00 0,00 92 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 533,00 464 533,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 533,00 1 394 533,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 2 876 681,45 2 816 681,45 2 674 881,45 2 223 150,85 451 730,60 2 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 654,00 38 794,00 14,00 0,00 14,00 0,00 20 000,00 18 780,00 0,00 0,00 114 860,00 114 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 028 335,45 2 853 475,45 2 674 895,45 2 223 150,85 451 744,60 0,00 159 800,00 18 780,00 0,00 0,00 174 860,00 174 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 500,00 146 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 166 500,00 166 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 573 881,45 2 573 881,45 2 570 581,45 2 163 150,85 407 430,60 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 654,00 18 794,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 705 535,45 2 592 675,45 2 570 595,45 2 163 150,85 407 444,60 0,00 3 300,00 18 780,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 780,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 112 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 860,00 112 860,00 112 860,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 300,00 86 300,00 84 300,00 60 000,00 24 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 146 300,00 84 300,00 84 300,00 60 000,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów 
na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6610 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 8



na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 123 333,00 1 123 333,00 787 844,00 582 200,00 205 644,00 0,00 335 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 131 333,00 1 131 333,00 795 844,00 582 200,00 213 644,00 0,00 335 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 008 703,00 1 808 703,00 1 674 573,00 57 000,00 1 617 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 258 703,00 1 808 703,00 1 674 573,00 57 000,00 1 617 573,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 267 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 935 339,45 14 290 089,45 12 890 870,45 8 571 808,85 4 319 061,60 682 130,00 685 089,00 0,00 0,00 32 000,00 4 645 250,00 4 645 250,00 473 304,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 926 187,00 96 794,00 58 014,00 0,00 58 014,00 0,00 20 000,00 18 780,00 0,00 0,00 829 393,00 829 393,00 112 860,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 859 526,45 14 384 883,45 12 948 884,45 8 571 808,85 4 377 075,60 680 130,00 705 089,00 18 780,00 0,00 32 000,00 5 474 643,00 5 474 643,00 586 164,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Wydatki razem: przed zmianą 5 156 891,82 5 156 891,82 584 534,82 248 281,52 336 253,30 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 156 891,82 5 156 891,82 584 534,82 248 281,52 336 253,30 0,00 4 572 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2022 rok. 

PRZYCHODY KWOTA 
/ w złotych/ ROZCHODY KWOTA 

/ w złotych/ 

1. Przychody 4.434.000,00 1.Rozchody 200.000,00 

 
 
  903 – Przychody z 
zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
 
 
950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 
 
 
952- Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
 
 
 
 
 

301.163,00 
 
 
 
 

400.000,00 
 
 
 
 
 

3.732.837,00 
 
 
 

 
 
992–Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
 

 
 
 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dochody budżetu 

 gminy 

 
20.822.620,67 

 
2.Wydatki budżetu 

gminy 

 
25.056.620,67 

 
RAZEM 

 
25.256.620,67 

 
RAZEM 

 
25.256.620,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Limity na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 230 000,00 464 533,00 1 694 533,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 930 000,00 464 533,00 1 394 533,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 464 533,00 1 394 533,00 

   Budowa drogi w miejscowości Orzechówek 600 000,00 464 533,00 1 064 533,00 
750   Administracja publiczna 60 000,00 114 860,00 174 860,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 112 860,00 112 860,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 860,00 112 860,00 

   Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 0,00 112 860,00 112 860,00 

 75095  Pozostała działalność 60 000,00 2 000,00 62 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 0,00 2 000,00 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 250 000,00 450 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Zakup sprzętu służącego do utrzymania terenów zielonych - ciągnik rolniczy o 
mocy 80 do 90 KM i rębak do gałęzi  0,00 250 000,00 250 000,00 

Razem 4 645 250,00 829 393,00 5 474 643,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/229/22 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 2 maja 2022 r. 

Plan dotacji po zmianach dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: celowe, 
podmiotowe i przedmiotowe na 2022 r. 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany  Plan na 2022 r. 
 
750 

 
75095 

 
2900 

 
Związek Gmin Powiatu Radomszczańskiego 0,00 

750 75095 6610 Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 2.000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach 

Wielkich 356.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Kobielach 
Wielkich 187.000,00 

Razem  545.000,00 

 
 

Dotacje przedmiotowe 

Dział Rozdział § Podmiot dotowany Plan na 2022 r. 
900 90017 2650 Zakład budżetowy w Kobielach Wielkich 134.130,00 

razem 134.130,00 

 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Plan na 2022 r. 
926 92695 2360 W zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000,00 

RAZEM 3.000,00 
 

OGÓŁEM 
 

682.130,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE9E51E-C135-41ED-88B8-C287D0584C3C. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (4)
	Paragraf 7 Tiret 2 (5)
	Paragraf 7 Tiret 3 (6)

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

